
UCHWAŁA NR XXXV/342/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 maja 2009 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego na realizację zadań w ramach Programu pn. ,,Moje Boisko – Orlik 2012’’ 

 

 

 Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art.167 ust. 2 pkt 5, art. 175 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/301/2009 r. Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 9 lutego 2009 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na realizację zadań       

w ramach Programu pn. ,,Moje Boisko – Orlik 2012’’ wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 ,,§ 1. Województwo Lubuskie udziela w 2009 roku pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego, z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie kompleksów 

sportowych, w ramach Programu ,,Moje Boisko – Orlik 2012’’, w formie dotacji celowej, w kwocie 33% 

wartości zadania, jednakŜe nie więcej niŜ 333.000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące złotych) 

dla kaŜdej jednostki samorządu terytorialnego, wymienionej w załączniku do niniejszej uchwały’’. 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 



Załącznik  
do uchwały nr XXXV/342/2009 
Sejmiku Województwa Lubuskiego  
z dnia 11 maja 2009 roku 
 

 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym udziela się pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej przyznanej na dofinansowanie inwestycji realizowanych w ramach Programu 

,,Moje Boisko – Orlik 2012’’: 

 

1. Gmina Stare Kurowo z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Starym Kurowie, 

2. Gmina Siedlisko z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Siedlisku, 

3. Gmina Bytom Odrzański z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej               

na budowie kompleksu sportowego w Bytomiu Odrzańskim, 

4. Gmina Zbąszynek z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Zbąszynku, 

5. Gmina Maszewo z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Maszewie, 

6. Gmina Rzepin z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Rzepinie, 

7. Gmina Wschowa z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego we Wschowie, 

8. Gmina Santok z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Wawrowie, 

9. Gmina Lubrza z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Lubrzy, 

10. Powiat Świebodziński z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej                   

na budowie kompleksu sportowego w Świebodzinie, 

11. Gmina śary o statusie miejskim z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na 

budowie kompleksu sportowego w śarach, 

12. Gmina Zielona Góra o statusie wiejskim z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 

polegającej na budowie kompleksu sportowego w Zawadzie, 

13. Gmina Krzeszyce z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Krzeszycach, 



14. Gmina Kostrzyn nad Odrą z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej            

na budowie kompleksu sportowego w Kostrzynie nad Odrą, 

15. Gmina Czerwieńsk z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Czerwieńsku, 

16. Gmina Torzym z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Torzymiu, 

17. Gmina Sulechów z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

kompleksu sportowego w Pomorsku, 

18. Gmina Zielona Góra o statusie miejskim z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 

polegającej na budowie kompleksu sportowego w Zielonej Górze, ul. Źródlana, przy parafii   

Św. Alberta, 

19. Gmina Zielona Góra o statusie miejskim z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 

polegającej na budowie kompleksu sportowego w Zielonej Górze, ul. Staszica 2 , przy Zespole 

Szkół Elektronicznych i Samochodowych, 

20. Gmina Zielona Góra o statusie miejskim z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 

polegającej na budowie kompleksu sportowego w Zielonej Górze, ul. Chopina 18 A, przy 

Gimnazjum nr 6. 

 

 

 


